
NUEVO HORARIO DIARIO A PARTIR DEL PRÓXIMO 14 DE AGOSTO HASTA EL 30 DE SEPTIEMBRE

Estació d'Autobusos, Cambrils 5:10 7:10 7:45 8:50 10:40 11:20 12:05 13:05 14:50 15:20 17:05 18:00 19:15 20:00 20:55 22:05

Av.Diputació-rotonda Club Nàutic, Cambrils 5:15 7:15 7:50 8:55 10:45 11:25 12:10 13:10 14:55 15:25 17:10 18:05 19:20 20:05 21:00 22:10

Av.Diputació (al davant Residencial Costa Blanca II) Cambrils 5:16 7:16 7:51 8:56 10:46 11:26 12:11 13:11 14:56 15:26 17:11 18:06 19:21 20:06 21:01 22:11

Av.Diputació (Platja Cavet-sentit Salou) Cambrils 5:17 7:17 7:52 8:57 10:47 11:27 12:12 13:12 14:57 15:27 17:12 18:07 19:22 20:07 21:02 22:12

Av.Diputació (pal parada Torre de l'esquirol, Cambrils 5:18 7:18 7:53 8:58 10:48 11:28 12:13 13:13 14:58 15:28 17:13 18:08 19:23 20:08 21:03 22:13

Av.Diputació (abans h. Voramar), Cambrils 5:19 7:19 7:54 8:59 10:49 11:29 12:14 13:14 14:59 15:29 17:14 18:09 19:24 20:09 21:04 22:14

Av.Diputació (Hotel Centurión), Cambrils 5:20 7:20 7:55 9:00 10:50 11:30 12:15 13:15 15:00 15:30 17:15 18:10 19:25 20:10 21:05 22:15

Av.Diputació(Urb.Reus Mediterrani-sentit Salou), Cambrils 5:21 7:21 7:56 9:01 10:51 11:31 12:16 13:16 15:01 15:31 17:16 18:11 19:26 20:11 21:06 22:16

Av.Diputació 100, Cambrils 5:22 7:22 7:57 9:02 10:52 11:32 12:17 13:17 15:02 15:32 17:17 18:12 19:27 20:12 21:07 22:17

Av.Diputació (H. Best Cambrils), Cambrils 5:23 7:23 7:58 9:03 10:53 11:33 12:18 13:18 15:03 15:33 17:18 18:13 19:28 20:13 21:08 22:18

Av.Diputació , 142(davant ed. Serviola), Cambrils 5:24 7:24 7:59 9:04 10:54 11:34 12:19 13:19 15:04 15:34 17:19 18:14 19:29 20:14 21:09 22:19

Av.Diputació (Hotel Marítim), Cambrils 5:25 7:25 8:00 9:05 10:55 11:35 12:20 13:20 15:05 15:35 17:20 18:15 19:30 20:15 21:10 22:20

Av.Diputació (H. Augustus), Cambrils 5:26 7:26 8:01 9:06 10:56 11:36 12:21 13:21 15:06 15:36 17:21 18:16 19:31 20:16 21:11 22:21

Pg. Miramar-Pl. Venus, Salou 5:27 7:27 8:02 9:07 10:57 11:37 12:22 13:22 15:07 15:37 17:22 18:17 19:32 20:17 21:12 22:22

Pg. Jaume I(Club Nàutic), Salou 5:29 7:29 8:04 9:09 10:59 11:39 12:24 13:24 15:09 15:39 17:24 18:19 19:34 20:19 21:14 22:24

Pg. Jaume I(Monument), Salou 5:30 7:30 8:05 9:10 11:00 11:40 12:25 13:25 15:10 15:40 17:25 18:20 19:35 20:20 21:15 22:25

Av. Principat d'Andorra (apartaments CYE), Salou 5:35 7:35 8:10 9:15 11:05 11:45 12:30 13:30 15:15 15:45 17:30 18:25 19:40 20:25 21:20 22:30

Av. Batlle Pere Molas-rotonda H.  PortAventura 5:40 7:40 8:15 9:20 11:10 11:50 12:35 13:35 15:20 15:50 17:35 18:30 19:45 20:30 21:25 22:35

Estació del Camp (AVE), La Secuita 6:10 8:10 8:45 9:50 11:40 12:20 13:05 14:05 15:50 16:20 18:05 19:00 20:15 21:00 21:55 23:05

Estació del Camp (AVE), La Secuita 6:40 8:10 9:20 10:20 11:45 12:20 13:05 14:20 16:00 16:50 18:25 19:45 20:20 21:05 22:25 23:35

Av. Batlle Pere Molas-rotonda H.  PortAventura 7:05 8:35 9:45 10:45 12:10 12:45 13:30 14:45 16:25 17:15 18:45 20:10 20:45 21:25 22:45 23:50

Pl. Europa (H. Salou Princess), Salou 7:10 8:40 9:50 10:50 12:15 12:50 13:35 14:50 16:30 17:20 18:50 20:15 20:50 21:30 22:50 23:55

Pg. Jaume I(davant La Ibense), Salou 7:12 8:42 9:52 10:52 12:17 12:52 13:37 14:52 16:32 17:22 18:52 20:17 20:52 21:32 22:52 0:00

Pg. Jaume I-c/Madrid (Melé-Pans&Cia), Salou 7:14 8:44 9:54 10:54 12:19 12:54 13:39 14:54 16:34 17:24 18:54 20:19 20:54 21:34 22:54 0:04

Pg. Jaume I-c/París (Clóe), Salou 7:16 8:46 9:56 10:56 12:21 12:56 13:41 14:56 16:36 17:26 18:56 20:21 20:56 21:36 22:56 0:06

Pg. Jaume I(davant Patronat Turisme), Salou 7:17 8:47 9:57 10:57 12:22 12:57 13:42 14:57 16:37 17:27 18:57 20:22 20:57 21:37 22:57 0:07

Pg. Miramar (Hotel Casablanca), Salou 7:18 8:48 9:58 10:58 12:23 12:58 13:43 14:58 16:38 17:28 18:58 20:23 20:58 21:38 22:58 0:08

Pg. Miramar-Pl. Venus, Salou 7:19 8:49 9:59 10:59 12:24 12:59 13:44 14:59 16:39 17:29 18:59 20:24 20:59 21:39 22:59 0:09

Av.Diputació 195 (H. Augustus), Cambrils 7:20 8:50 10:00 11:00 12:25 13:00 13:45 15:00 16:40 17:30 19:02 20:25 21:00 21:43 23:02 0:13

Av.Diputació 183 (platja Daurada), Cambrils 7:24 8:54 10:04 11:04 12:29 13:04 13:49 15:04 16:44 17:34 19:04 20:29 21:04 21:44 23:04 0:14

Av.Diputació (pal parada benzinera Shell), Cambrils 7:25 8:55 10:05 11:05 12:30 13:05 13:50 15:05 16:45 17:35 19:05 20:30 21:05 21:45 23:05 0:15

Av.Diputació (Hotel Best Cambrils), Cambrils 7:26 8:56 10:06 11:06 12:31 13:06 13:51 15:06 16:46 17:36 19:06 20:31 21:06 21:46 23:06 0:17

Av.Diputació 127 (marquesina), Cambrils 7:27 8:57 10:07 11:07 12:32 13:07 13:52 15:07 16:47 17:37 19:07 20:32 21:07 21:47 23:07 0:18

Av.Diputació (Urb. Reus Mediterrani), Cambrils 7:28 8:58 10:08 11:08 12:33 13:08 13:53 15:08 16:48 17:38 19:08 20:33 21:08 21:48 23:08 0:19

Av.Diputació (Hotel Cambrils Playa), Cambrils 7:29 8:59 10:09 11:09 12:34 13:09 13:54 15:09 16:49 17:39 19:09 20:34 21:09 21:49 23:09 0:20

Av.Diputació(parada passat H. Voramar), Cambrils 7:30 9:00 10:10 11:10 12:35 13:10 13:55 15:10 16:50 17:40 19:10 20:35 21:10 21:50 23:10 0:21

Av.Diputació -Av. Oleastrum(pal parada), Cambrils 7:31 9:01 10:11 11:11 12:36 13:11 13:56 15:11 16:51 17:41 19:11 20:36 21:11 21:51 23:11 0:22

Av.Diputació (Platja Cavet-sentit Cambrils), Cambrils 7:32 9:02 10:12 11:12 12:37 13:12 13:57 15:12 16:52 17:42 19:12 20:37 21:12 21:52 23:12 0:24

Av.Diputació 32 (pal parada Apart. Playa Azul), Cambrils 7:33 9:03 10:13 11:13 12:38 13:13 13:58 15:13 16:53 17:43 19:13 20:38 21:13 21:53 23:13 0:25

Av.Diputació-c/Vila-seca (Michelango), Cambrils 7:34 9:04 10:14 11:14 12:39 13:14 13:59 15:14 16:54 17:44 19:14 20:39 21:14 21:54 23:14 0:26

Av.Diputació-Rambla Regueral (Platja Cavet-sentit Cambrils), Cambrils7:35 9:05 10:15 11:15 12:40 13:15 14:00 15:15 16:55 17:46 19:15 20:40 21:15 21:55 23:15 0:28

Estació bus , Cambrils 7:40 9:10 10:20 11:20 12:45 13:20 14:05 15:20 17:00 17:50 19:25 20:45 21:20 22:00 23:20 0:30

ATENCIÓN - ATENCIÓ - ATTENTION
“Ahora en verano, el tráfico en las poblaciones de la costa, puede hacer que las horas de llegada de las expediciones a la Estación del Camp (AVE) se retrasen incluso hasta 15 minutos, 

rogamos atiendan a esta circunstancia para escoger la expedición que toman para luego coger su tren allí”

“Ara a l'estiu, el trànsit en les poblacions de la costa, pot fer que les hores d'arribada de les expedicions a l'Estació del Camp (AVE) es retardin fins i tot fins a 15 minuts,

 preguem que atenguin aquesta circumstància per a triar l'expedició que prenen per a després agafar el seu tren allí”
“In summer, traffic on the Costa Dorada increases a lot, causing Up to 15 minutes delayings in expeditions to the Estación del Camp (AVE).  Please, pay attention 

to this eventuality to choose the appropriate expedition according to the schedule of your train”

Los horarios de paso por las paradas intermedias están sujetas a la fluidez del tráfico, y por lo tanto no se garantizan las conexiones con Renfe.

Els horaris de pas les parades intermitges estan subjectes a la fluïdesa del trànsit, i per tant no es garanteixen els enllaços amb Renfe.

All passing times at intermediate stops are subject to traffic flow, so connections with RENFE will not be guaranteed.

NOTA/NOTE:

Horarios hasta el 13 de agosto en la segunda imagen.

Horaris fins a 13 agost en la segona imatge.

Timetable up to 13 August in second image.

Lunes a Domingo  / Dilluns a Diumenge /  Mondays to Sundays

Lunes a Domingo  / Dilluns a Diumenge /  Mondays to Sundays

Nou horari diari a partir del proper 14 d'agost fins al 30 de setembre
New timetable from August 14th to September 30th

Del 14 de Agosto hasta el 30 de Septiembre, todos los días / Del 14 d'Agost fins al 30 de Setembre, tots els dies / Every day, from Augustus 14st to Septembre 30th

Cambrils - Salou - PortAventura - Estació del Camp (AVE)

LINEA 50



Ctra. Pineda (Càmping La Pineda) 5:10 7:10 7:45 8:50 10:40 11:20 12:05 13:05 14:50 15:20 17:05 18:00 19:15 20:00 20:55 22:05

Pg. Pau Casals (H. La Hacienda) sentit Cambrils 5:12 7:12 7:47 8:52 10:42 11:22 12:07 13:07 14:52 15:22 17:07 18:02 19:17 20:02 20:57 22:07

Pg. Pau Casals (La Vasca) sentit Salou 5:13 7:13 7:48 8:53 10:43 11:23 12:08 13:08 14:53 15:23 17:08 18:03 19:18 20:03 20:58 22:08

Pg. Pau Casals (Sant just) sentit Salou 5:14 7:14 7:49 8:54 10:44 11:24 12:09 13:09 14:54 15:24 17:09 18:04 19:19 20:04 20:59 22:09

Pg. Pau Casals (Rest. Dorado) sentit Salou 5:15 7:15 7:50 8:55 10:45 11:25 12:10 13:10 14:55 15:25 17:10 18:05 19:20 20:05 21:00 22:10

Pg. Pau Casals (Aquòpolis) sentit Salou 5:16 7:16 7:51 8:56 10:46 11:26 12:11 13:11 14:56 15:26 17:11 18:06 19:21 20:06 21:01 22:11

Pg. Pau Casals-c/dels Muntanyals (El Racó) sentit Salou 5:17 7:17 7:52 8:57 10:47 11:27 12:12 13:12 14:57 15:27 17:12 18:07 19:22 20:07 21:02 22:12

Ctra. de la costa  (passat rotonda Salou Club) sentit Salou 5:18 7:18 7:53 8:58 10:48 11:28 12:13 13:13 14:58 15:28 17:13 18:08 19:23 20:08 21:03 22:13

Ctra. de la costa  (davant Festival Village) sentit Salou 5:20 7:20 7:55 9:00 10:50 11:30 12:15 13:15 15:00 15:30 17:15 18:10 19:25 20:10 21:05 22:15

Ctra. de la costa  (carrer de la Ginesta) sentit Salou 5:21 7:21 7:56 9:01 10:51 11:31 12:16 13:16 15:01 15:31 17:16 18:11 19:26 20:11 21:06 22:16

C/ dels Replanells (Hotel Negresco) sentit Salou 5:22 7:22 7:57 9:02 10:57 11:32 12:17 13:17 15:02 15:32 17:17 18:12 19:27 20:12 21:07 22:17

Av. Pompeu Fabra-c/Carles Buïgas (Pachito) Salou 5:27 7:27 8:02 9:07 10:55 11:37 12:22 13:22 15:07 15:37 17:22 18:17 19:32 20:17 21:12 22:22

C/ Carles Buïgas (davant H. Oasis) Salou 5:28 7:28 8:03 9:08 10:58 11:38 12:23 13:23 15:08 15:38 17:23 18:18 19:33 20:18 21:13 22:23

C/ Carles Buïgas (davant Red Lion) Salou 5:30 7:30 8:05 9:10 11:00 11:40 12:25 13:25 15:10 15:40 17:25 18:20 19:35 20:20 21:15 22:25

C/ Barbastre-Pg. De la Jota ,  Salou 5:32 7:32 8:07 9:12 11:02 11'42 12:27 13:27 15:12 15:42 17:27 18:22 19:37 20:22 21:17 22:27

Pg. Jaume I (davant La Ibense) , Salou 5:35 7:35 8:10 9:15 11:05 11:45 12:30 13:30 15:15 15:45 17:30 18:25 19:40 20:25 21:20 22:30

Pg. Jaume I - c/ Madrid (Melé-Pans&Cia) , Salou 5:36 7:36 8:11 9:16 11:06 11:46 12:31 13:31 15:16 15:46 17:31 18:26 19:41 20:26 21:21 22:31

Pg. Jaume I - c/ París (Clóe) , Salou 5:37 7:37 8:12 9:17 11:07 11:47 12:32 13:32 15:17 15:47 17:32 18:27 19:42 20:27 21:22 22:32

Pg. Jaume I (davant Patronat Turisme) , Salou 5:38 7:38 8:13 9:18 11:08 11:48 12:33 13:33 15:18 15:48 17:33 18:28 19:43 20:28 21:23 22:33

c/ Barcelona 38 (edifici Fidias) Salou 5:42 7:42 8:17 9:22 11:12 11:52 12:37 13:37 15:22 15:52 17:37 18:32 19:47 20:32 21:27 22:37

c/ Barcelona 88 , Salou 5:43 7:43 8:18 9:23 11:13 11:53 12:38 13:38 15:23 15:53 17:38 18:33 19:48 20:33 21:28 22:38

Estació del Camp, La Secuita 6:10 8:10 8:45 9:50 11:40 12:20 13:05 14:05 15:50 16:20 18:05 19:00 20:15 21:00 21:55 23:05

Estació del Camp de Tarragona 6:40 8:10 9:20 10:20 11:45 12:20 13:05 14:20 16:00 16:50 18:25 19:45 20:20 21:05 22:25 23:35

C/ Ciutat de Reus 33, Salou 7:00 8:30 9:40 10:40 12:05 12:40 13:25 14:40 16:20 17:10 18:45 20:05 20:40 21:25 22:45 23:55

C/ Ciutat de Reus 1, Salou 7:05 8:35 9:45 10:45 12:10 12:45 13:30 14:45 16:25 17:15 18:50 20:10 20:45 21:30 22:50 0:00

Pg. Jaume I(Club Nàutic), Salou 7:10 8:40 9:50 10:50 12:15 12:50 13:35 14:50 16:30 17:20 18:55 20:15 20:50 21:35 22:55 0:05

Pg. Jaume I (pal parada Monument), Salou 7:14 8:44 9:54 10:54 12:19 12:54 13:39 14:54 16:34 17:24 18:59 20:19 20:54 21:39 22:59 0:09

C/ Brussel·les-c/Bilbao (pal parada), Salou 7:16 8:46 9:56 10:56 12:21 12:56 13:41 14:56 16:36 17:26 19:01 20:21 20:56 21:41 23:01 0:11

C/ Brussel·les (davant Hotel Salou Park), Salou 7:17 8:47 9:57 10:57 12:22 12:57 13:42 14:57 16:37 17:27 19:02 20:22 20:57 21:42 23:02 0:12

C/ Carles Buïgas (Red Lion), Salou 7:18 8:48 9:58 10:58 12:23 12:58 13:43 14:58 16:38 17:28 19:03 20:23 20:58 21:43 23:03 0:13

C/ Carles Buïgas (Urb. Masies Catalanes), Salou 7:19 8:49 9:59 10:59 12:24 12:59 13:44 14:59 16:39 17:29 19:04 20:24 20:59 21:44 23:04 0:14

C/ Vendrell (Hotel Playa Park), Salou 7:23 8:53 10:03 11:03 12:28 13:03 13:48 15:03 16:43 17:33 19:08 20:28 21:03 21:48 23:08 0:18

C/Torremolinos-c/Roger de Llúria , Salou 7:24 8:54 10:04 11:04 12:29 13:04 13:49 15:04 16:44 17:34 19:09 20:29 21:04 21:49 23:09 0:19

Ctra.de la Costa -c/Replanells (Cap d'Or) sentit La Pineda 7:27 8:57 10:07 11:07 12:32 13:07 13:52 15:07 16:47 17:37 19:12 20:32 21:07 21:52 23:12 0:22

Ctra.de la Costa (Don Pacho) sentit La Pineda 7:28 8:58 10:08 11:08 12:33 13:08 13:53 15:08 16:48 17:38 19:13 20:33 21:08 21:53 23:13 0:23

Ctra.de la Costa (Far Salou-Festival Village) sentit La Pineda 7:29 8:59 10:09 11:09 12:34 13:09 13:54 15:09 16:49 17:39 19:14 20:34 21:09 21:54 23:14 0:24

Ctra.de la Costa (Zona Estival) sentit La Pineda 7:30 9:00 10:10 11:10 12:35 13:10 13:55 15:10 16:50 17:40 19:15 20:35 21:10 21:55 23:15 0:25

Ctra.de la Costa (passat Salou Club) sentit La Pineda 7:31 9:01 10:11 11:11 12:36 13:11 13:56 15:11 16:51 17:41 19:16 20:36 21:11 21:56 23:16 0:26

Pg.Pau Casals(passat H. Donaire) sentit Tarragona 7:32 9:02 10:12 11:12 12:37 13:12 13:57 15:12 16:52 17:42 19:17 20:37 21:12 21:57 23:17 0:27

Pg.Pau Casals(Rest. Dorado) sentit Tarragona 7:34 9:04 10:14 11:14 12:39 13:14 13:59 15:14 16:54 17:44 19:19 20:39 21:14 21:59 23:19 0:29

Pg.Pau Casals (Sant Just) sentit Tarragona 7:35 9:05 10:15 11:15 12:40 13:15 14:00 15:15 16:55 17:45 19:20 20:40 21:15 22:00 23:20 0:30

Pg.Pau Casals (La Vasca) sentit Tarragona 7:36 9:06 10:16 11:16 12:41 13:16 14:01 15:16 16:56 17:46 19:21 20:41 21:16 22:01 23:21 0:31

Pg.Pau Casals (H. La Hacienda) sentit Tarragona 7:38 9:08 10:18 11:18 12:43 13:18 14:03 15:18 16:58 17:48 19:23 20:43 21:18 22:03 23:23 0:33

Crta. Pineda (Càmping La Pineda) sentit Tarragona 7:40 9:10 10:20 11:20 12:45 13:20 14:05 15:20 17:00 17:50 19:25 20:45 21:20 22:05 23:25 00:35

ATENCIÓN - ATENCIÓ - ATTENTION
“Ahora en verano, el tráfico en las poblaciones de la costa, puede hacer que las horas de llegada de las expediciones a la Estación del Camp (AVE) se retrasen incluso hasta 15 minutos, 

rogamos atiendan a esta circunstancia para escoger la expedición que toman para luego coger su tren allí”

“Ara a l'estiu, el trànsit en les poblacions de la costa, pot fer que les hores d'arribada de les expedicions a l'Estació del Camp (AVE) es retardin fins i tot fins a 15 minuts,

 preguem que atenguin aquesta circumstància per a triar l'expedició que prenen per a després agafar el seu tren allí”
“In summer, traffic on the Costa Dorada increases a lot, causing Up to 15 minutes delayings in expeditions to the Estación del Camp (AVE).  Please, pay attention 

to this eventuality to choose the appropriate expedition according to the schedule of your train”

Los horarios de paso por las paradas intermedias están sujetas a la fluidez del tráfico, y por lo tanto no se garantizan las conexiones con Renfe.

Els horaris de pas les parades intermitges estan subjectes a la fluïdesa del trànsit, i per tant no es garanteixen els enllaços amb Renfe.

All passing times at intermediate stops are subject to traffic flow, so connections with RENFE will not be guaranteed.

NOTA/NOTE:

Horarios hasta el 13 de agosto en la segunda imagen.

Horaris fins a 13 agost en la segona imatge.

Timetable up to 13 August in second image.

Lunes a Domingo  / Dilluns a Diumenge /  Mondays to Sundays

Lunes a Domingo  / Dilluns a Diumenge /  Mondays to Sundays

NUEVO HORARIO A PARTIR DEL PRÓXIMO 14 DE AGOSTO HASTA EL 30 DE SEPTIEMBRE

Nou horari diari a partir del proper 14 d'Agost fins al 30 de Setembre

New timetable from August 14th to September 30th

LINEA 60
Del 14 de Agosto hasta el 30 de Septiembre, todos los días / De 14 d'Agost al 30 de Setembre, tots els dies / Every day, from August 14st to September 30th 

La Pineda - Salou - Estació del Camp (AVE)


	Estacio del Camp - Cambrils (4).pdf
	Cambrils-Salou-PortAventura-Estacio del Camp 14-8-2023.pdf

	Estacio del Camp - La Pineda (1).pdf
	La Pineda -Salou-Estacio del Camp 14-8-2023.pdf




